令和２年６月１日

生徒・保護者の皆様

神奈川県立橋本学校

                                     校長  内田 和幸

学年登校日について（お知らせ）

 向暑の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

また、緊急事態宣言が解除になりましたが、完全に新型コロナウイルス感染が防止できたわけではあり

ません。生徒のみなさんは、必ず登校前に検温及び健康観察を行ってください。くれぐれも発熱等の風邪

の症状、息苦しさ、強いだるさ等の症状がある場合は症状がなくなるまで自宅で休養してください。

なお、登校時には、感染等を防ぐためマスクの着用をお願いします。

  〇 登校日について （準備期間としてガイダンスを実施）

   ６月3日（水）  １年生登校日

   ６月4日（木）  ２年生登校日

   ６月５日（金）   ３年生登校日

＊ 出席番号奇数生徒（9時40分登校、11時40分下校）

＊ 出席番号偶数生徒（13時10分登校、15時10分下校）

〇 面談について （学校再開についての不安軽減、進路等について）

   6月１日（月）～５日（金） 全学年 オンラインでの実施

＊ 詳細は担任より連絡

                              問合せ先

                               副校長 竹本

                               電 話 042-774-1801